Uchwata Nr 2 projekt
Rady Gminy Kochanowice
z dnia

w sprawie wprowadzenia zmian do budzetu gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzgdzie gminnym (Dz. U z
2001 r, Nr 142 , poz. 1591 z p6zn.zm) , art. 212 ust. 1 pkt 1, pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009

roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 , poz. 1240 z pbzn.zm)

Rada Gminy Kochanowice

uchwala:

§1

Dokona¢ zmian w budzecie gminy , jak nizej:

Dz

Rozdz.

Tresé

Dochody

|

Wydatki

Zmniejszenie

Zmniejszenie

Zwiekszenie

010

600

700

921

01036

60016

70005

92120

Infrastruktura wodociggowa i
sanitacyjna wsi

Restrukturyzacja i modernizacja
sektora zywnosciowego oraz rozwoj
obszaréw wiejskich

- dochody majgtkowe , w tym:

* §rodki na dofinansowanie inwestycji
gmin

- wydatki majatkowe

Transport i tacznosc¢

Drogi publiczne gminne

- wydatki majgtkowe

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami

- wydatki majgtkowe

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Ochrona zabytkéw i opieka nad
zabytkami

- dochody majatkowe , w tym:

* $rodki na dofinansowanie inwestycji
gmin

- wydatki majgtkowe

146.773,00
146.773,00
146.773,00

146.773,00

39.393,00

39.393,00
39.393,00

39.393,00

346.000,00

346.000,00

346.000,00

56.000,00

56.000,00

56.000,00

165.834,00
165.834,00
165.834,00

50.000,00

50.000,00
50.000,00

Razem:

186.166,00

402.000,00

215.834,00

W zwigzku z trescig uchwaty Nr 1 — projekt , Rady Gminy Kochanowice z dnia
2 projekt Rady Gminy Kochanowice z dnia

§2

.......... oraz uchwatg Nr

, dokona¢ zmiany zatgcznika Nr 11 pn” Wykaz
zadan inwestycyjnych do realizacji w 2013 roku , , wprowadzonego do budzetu gminy uchwatg Nr
XXVI1/190/12 Rady Gminy Kochanowice z dnia 28.XI11.2012 roku , w sprawie budzetu gminy na 2013
rok. Zatacznik , o ktérym mowa otrzymuje nowa tres¢ i stanowi integralng czg$¢ niniejszej uchwaty.

§3

Wykonanie uchwaty powierza sie Wojtowi Gminy.

§4

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogtoszeniu w Dzienniku Urzgdowym
Wojewddztwa Slgskiego. \
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